

Submitted Electronically



1309 Toulon Ave. • Hays, KS 67601

INVOICE

OFF. (785) 735-9520

SHOP. (785) 735-2780

Date	Invoice #
12/17/2019	11769

Bill To

CARMEN SCHMITT
PO BOX 49
GREAT BEND, KS 67530

COUNTY

LEASE

RUSSELL

NEY LEASE

QTY	HRS	DESCRIPTION	HRS/S	Servic...	Amount
3.5	BACKHOE-X/MAN	UN HOOKED PUMP, TOOK SHED OFF , SMASHED SHED, LOADED PUMP ON CURTIS, FILLED PIT AT SWD	150.00	12/4/2019	525.00
10	BACKHOE-X/MAN	BUILT GRADE, SPREAD ROCK , HELPED SET SHED, DUG OUT ELECTRIC LINE, SET AND PLUMBED IN SHED AND PLUMBED, HELPED LOAD DIRT FOR FIREWALL	150.00	12/12/2019	1,500.00
9	BACKHOE-X/MAN	REBUILT FIREWALL	150.00	12/13/2019	1,350.00
1	2X3 BRASS NIP		23.26		23.26
1	2X4 BRASS NIP		37.00		37.00
1	2X6 BRASS NIP		40.27		40.27
1	2"BRASS COLLAR		60.00		60.00
1	2"BRASS HAM UNION		278.00		278.00
2	2"BALL VALVE		98.00		196.00
2	3X6 BRASS NIP		105.12		210.24
1	3"BRASS 90		85.75		85.75
1	3"BRASS HAM UNION		464.06		464.06
1	3"BRASS BALL VALVE		219.00		219.00
1	2"PVC COLLAR		8.00		8.00
1	2"PVC CLOSED NIP		4.05		4.05
1	3"PVC COLLAR		9.00		9.00
1	3"PVC T		11.00		11.00
5	3"PVC 90		8.65		43.25
20	3"PVC PIPE PER/FOOT		1.99		39.80
3	2"PVC PLUG		1.45		4.35
18	3" INS/FT		8.99		161.82
1	PINT OF GLUE&CLEANER		23.00		23.00
1	INSULATION FOAM		12.99		12.99
1	4"BLCK PIPE WRAP TAPE		26.00		26.00
1	1/4X2 STAIN.ST.NIP		17.00		17.00
1	1/4" BALL VALVE		15.25		15.25
2	1X4 STAIN.ST.NIP		15.00		30.00

Subtotal

Sales Tax (8.5%)

Total



TOTAL LEASE SERVICE, INC.

1309 Toulon Ave. • Hays, KS 67601

INVOICE

OFF. (785) 735-9520

SHOP. (785) 735-2780

Date	Invoice #
12/17/2019	11769

Bill To

CARMEN SCHMITT
PO BOX 49
GREAT BEND, KS 67530

COUNTY

LEASE

RUSSELL

NEY LEASE

QTY	HRS	DESCRIPTION	HRS/S	Servic...	Amount
2	1X3 STAIN.ST NIP		11.24		22.48
1	3X12X10 BOARDS		58.75		58.75
<p>12910.0000 715/13 Well A/c Roughabout for New Pump</p>					

Subtotal	\$5,475.32
Sales Tax (8.5%)	\$0.00
Total	\$5,475.32